
Spa Beerland Pleťová maska

Nabízíme Vám zdarma možnost vyzkoušet unikátní přírodní pleťovou
masku, jejíž hlavní složku tvoří pivovarské kvasnice, které jsou jedním z

nejlepších přírodních zdrojů k doplnění vitamínu B, hořčíku, vápníku,
železa, draslíku a selenu. Zároveň jsou zdrojem esenciálních amino kyselin,
které si tělo neumí vyrobit samo, a proto je stěžejní si je doplňovat touto
přírodní formou. Pokud máte o tuto ryze přírodní pleťovou masku zájem,

neváhejte se obrátit na naši hotelovou recepci (denně 10:00 - 20:00). 

Použití: Naneste přiměřené množství pleťové masky kosmetickou špachtlí
na pokožku, rozetřete a nechte 15 - 20 minut působit. Následně

opláchněte vlažnou vodou a pleťovým mýdlem. 

Specifické aroma pivovarských kvasnic je jejich charakteristickým znakem a
není na závadu.


